MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

RESULTADO DO EDITAL 43/2023 DDE-CZ

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE LIVRO DIDÁTICO

O Diretor de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba (IFPB), Campus Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o

resultado do Edital 43/2023 DDE-CZ.

NOME DONATÁRIO
QUANTIDADE

DE LIVROS
SITUAÇÃO

Igor Andrade da Silva Aluno 5 DEFERIDO
José Wendell Fernandes Mendes Aluno 3 DEFERIDO (parcialmente)
Paloma Alves da Silva Aluna 5 DEFERIDO (parcialmente)
Leonardo de Sousa Gomes Aluno 2 DEFERIDO
Eric Clemente da Silva Aluno 7 DEFERIDO
José de Arimateia Tavares Servidor 3 DEFERIDO
Thyago Pierry de Souza Sales Aluno 8 DEFERIDO
Dayane Henrique de Lima Aluna 15 DEFERIDO (parcialmente)
Enéias Raul Santana da Silva Aluno 12 DEFERIDO (parcialmente)
Cooperativa Recicla Cajazeiras Cooperativa de

reciclagem
3206 DEFERIDO

(assinado eletronicamente)

HEGILDO HOLANDA GONÇALVES

Diretor de Desenvolvimento de Ensino – IFPB

SIAPE: 1854276

Portaria Nº 2124 de 24/10/2022

Cajazeiras, 07 de junho de 2023.

		2023-06-12T18:40:03-0300